檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳昕霏

電話：063901132

傳真：062982507

電子信箱：theyee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國105年7月14日

發文字號：府人給字第1050719451號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為配合中央健康保險署推動全民健保健康存摺線上服務業

務，規劃辦理三梯次說明會，請查照轉知貴屬同仁及全民

健康保險相關業務承辦人員踴躍報名參加。

說明：

一、「全民健保健康存摺」系統已於103年9月底上線，民眾透

過網路，通過身分驗證，即可隨時隨地取得個人的健保相

關資料；資料亦可於就醫時提供醫師參考，縮短醫病間資

訊不對等，提升醫療安全與效益。

二、本項說明會共辦理三梯次，時間地點如下：

(一)第一梯次：本（105）年7月26日（星期二）上午9時至1

2時，於臺南市永華市政中心1樓東哲廳辦理（臺南市安

平區永華路2段6號）。

(二)第二梯次：本（105）年7月28日（星期四）上午9時至1

2時，於臺南市永華市政中心1樓東哲廳辦理（臺南市安

平區永華路2段6號）。

(三)第三梯次：本（105）年8月1日（星期一）下午13時30

分至16時30分，於臺南市政府衛生局東興辦公室5樓禮堂

第2頁，共2頁

裝

訂

線

辦理（臺南市新營區東興路163號）。

三、請參加人員於本（105）年7月21日（星期四）中午12時前

至終身學習入口網報名，課程名稱為：「全民健保健康存

摺線上服務業務訓練課程」。

四、為配合節能減碳政策，請參訓者自行攜帶環保杯。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處